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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 43/14 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 marca 2014r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Informacja o wykorzystaniu w 2013 roku funduszu przeznaczonego na różne formy 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w placówkach Powiatu Zgierskiego. 

4. Informacja o funkcjonowaniu internatów – koszty oraz stopień ich wykorzystania. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 43 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3  

Informacja o wykorzystaniu w 2013 roku funduszu przeznaczonego na różne formy 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w placówkach Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu  

Jacek Brzeziński przedstawił informację.  

 

Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę, że są placówki, które korzystają z środków w 100 

procentach, ale są również takie, które tych środków nie wykorzystują. 

 

Ad. 4  

Informacja o funkcjonowaniu internatów – koszty oraz stopień ich wykorzystania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Naczelnik przedstawił informację. Jednocześnie zaznaczył, że z biegiem lat istnienie internatu 

przy Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu jest zagrożone. Na pewno 

zainteresowanie tym internatem będzie sukcesywnie malało. Wpływ na tę sytuację ma 

dostępność komunikacyjna, mianowicie: utworzenie linii autobusowej 3A relacji 

Aleksandrów – Stryków, uruchomienie kolei aglomeracyjnej, dojazd coraz większej ilości  

uczniów swoimi środkami transportu.  
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Ad. 5 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/459/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania                                

i rozliczania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz publicznym 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania.  

 

Naczelnik przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 41 posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 42 posiedzenia. 

 

Ad. 7 

Radny Dariusz Cłapa przekazał, że wraz z przewodniczącą komisji, uczestniczyli w piątek           

w konferencji nt. odnawialnych źródeł energii zorganizowanej w Zgierskim Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Zgierzu. Były zademonstrowane trzy bardzo 

ciekawe prezentacje. Radny wyraził uznanie dla tego typu przedsięwzięcia. 

 

Komisja dyskutowała na temat VII Powiatowych Targów Edukacyjnych. 

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 43 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała           

       


